

Menu tradition



Menu tradition	
Lundi	Concombre - Vinaigrette Haut de cuisse de poulet rôti /Quenelle nature - Sauce tomate Coquillettes Bio Mimolette Mousse au chocolat au lait
Mardi	Tomates - Vinaigrette Chipolata Label Rouge grillée /Poisson blanc meunière Lentilles Bio au jus Vache qui rit Bio Pomme
Mercredi	
Jeudi	
Vendredi	



Plats	Ingrédients	Allergènes
Chipolata Label Rouge grillée	Chipolata	
Concombre	Concombre	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Haut de cuisse de poulet rôti	Haut de cuisse de poulet	
Lentilles Bio au jus	Huile, Lentille verte, Oignon	
Mimolette	Mimolette	Lait
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait, Oeufs, Soja
Poisson blanc meunière	Poisson préparé	Gluten, Lait, Oeufs, Poisson
Pomme	Pomme	
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Tomates	Tomate	
Vache qui rit Bio	Fromage portion	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites